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Møre og Romsdal Skytterkrets 

v/Helge Kristiansen, Øyavegen. 6,  

6600 Sunndalsøra 

 

KRETSTING 2015 
 
Til alle klubber og lag tilsluttet Møre og Romsdal Skytterkrets 

Norges Skytterforbund, Serviceboks 1, Ullevål Stadion, 0840 Oslo 

Møre og Romsdal Idrettskrets, Idrettsvegen 2, 6413 Molde 

Skytterkretsens styremedlemmer med varamedlemmer, kontrollkomitéen og valgkomitéen 

 

INNKALLING TIL ÅRSTING 

 

Det vises til tidligere innkalling datert 4. januar 2015.  

 

Årstinget i Møre og Romsdal Skytterkrets innkalles til å møte i  

lokalene til Møre og Romsdal Idrettskrets,  

Stadionbygget, Idrettsvegen 2, Molde  

(inngang fra tribunesiden, ikke Skytterhallen) 

Lørdag 14. februar 2015 kl. 12.00  
(Styret + varamedlemmer + kontrollkomitéen møter kl. 11.00) 

Saksliste: 

1. Godkjenning av de frammøtte representanter  

2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 

3. Valg av dirigent, referent, samt 2 representanter til å underskrive protokollen.  

4. Behandle årsberetning 

5. Behandle kretsens regnskap for 2014 i revidert stand 

6. Behandle innkomne forslag  

7. Fastsette kontingent for neste år. 

8. Behandle budsjett for 2015 

9. Engasjere autorisert revisor 

10. Valg, valgkomitéen forslag er vedlagt. Bestemme sted for neste års ting 

11. Utdeling av medaljer og pokaler 

 

Det vil bli servert en enkel varmrett/pizza på tinget. Det kan også bli gitt orientering om aktuelt tema 

fra representant fra idrettskretsen. 

 

Årsberetningen sendes i ett eksemplar til alle medlemslag, og kan også nedlastes i pdf-format fra kret-

sens nettsider på skyting.no. For å unngå unødig kopiering anmodes utsendinger til tinget om å ta med 

det tilsendte eksemplar. Fullmaktsskjema for representanter forutsettes innsendt en uke før tinget, jf. 

tidligere utsendt innkalling. 

 

Sunndalsøra, 6. februar 2015 

 

 

Helge Kristiansen (sign) 

kretsleder 

  



 

ÅRSBERETNING 2014 
 

Skytterkretsen består nå av 27 klubber. Tilvekst siste år er Tustna Idrettslag som har tatt opp skyting på sitt program, 

foruten et nystartet lag, Storfjorden sportsskyttere. I avgang er Halsa Miniatyrskytterlag. Ajourført adresseliste er å finne på 

kretsens nettsider under www.skyting.no. Totalt antall medlemmer i gruppen 20 år og eldre, og som det skal betales 

forbunds- og kretskontingent for, har vært relativt konstant, med 1 230 pr 1. januar 2014, mot 1 242 medlemmer i 2013, 

1 228 i 2012 og 1 193 i 2011.  

 

Ellers var 2014 det siste året Skytterforbundets eget medlemsregister (registeret over enkeltmedlemmene i klubbene) 

var operativt, i januar 2015 ble opplysningene overført til NIFs register, og håndteres nå gjennom KlubbAdmin.  

Idrettskretsen avholder kurs i KlubbAdmin. og andre kurs som er nyttige for de som har tillitsverv i klubb/lag, mere info 

om disse kursene finnes på idrettskretsens hjemmeside (www.idrett.no/moreogromsdal). Forbund og krets oppfordrer 

klubber/lag til størst mulig grad bruke aktive medlemmer til tillitsverv i klubbene, dette for å sikre god drift og et aktivt 

rekrutteringsarbeid.  

 

Referatet fra kretstinget 15.2.2014 er publisert på kretsens hjemmeside, uten at det er innkommet noen merknader.  

 

Styrets sammensetning i perioden har vært slik: 

Leder: Helge Kristiansen  Sunndal PK  

Nestleder: Svein Krakeli Eide og Fræna Pk  

Kasserer: Rolf Toven Nesset PK  

Sekretær Elin Høstmark Molde Pk   

Styremedlem: Sigbjørn Bredesen Kristiansund Pk   

Styremedlem: Hilde A. Sæter Sunndal Pk   

Varamedlem: Olga Pavlova Molde P.K  

Varamedlem: Egil Rød Sunndal Pk  

Varamedlem: Are Skotnes Molde PK  

Varamedlem: Gert Are Hildrestrand Vestnes PK  

Utdanningskontakt (velges ikke, men utpekes av styret)  

 Jarle Bjølverud Molde PK  

Kontrollkomité: 

Medlem Steinar Staurset  Fannefjord Pk   

Medlem Torkild Hauge  Molde Pk   

Varamedlem Ole Fiva Åndalsnes PK  

Varamedlem Torvald Storsten Vestnes PK  

Valgkomité: 

Medlem: Jon Arne Brekken Sunndal Pk  

Medlem: Johan Fagerheim  Åndalsnes Pk  

Medlem: Olaf Isaksen Kristiansund Pk  

Varamedlem: Bjørn Egil Larsen Vestnes Pk  

 

Det har i 2014 vært avholdt to styremøter, kontakten for øvrig har foregått via telefon og e-post.  

 

Representasjon 

Fagkomitekonferanse pistol ble avholdt på Hotell Olavsgaard, Skjetten, 7. til 9. november. Utsendinger fra kretsen var 

Helge Kristiansen og Rolf Toven. 

De samme to var også utsendinger til årets kretslederkonferanse, som denne gang ble avholdt i Oslo 29.-30. november. 

 

Rekruttering 

Vi har også i 2014 hatt klubber med på rekrutteringsskytingen, med noe vekslende resultater ute i klubbene.  Kretsen opp-

fordrer flere klubben til å delta i forbundets rekrutteringsskyting, klubbene får tilskudd fra forbundet etter antall deltagere 

og hvor mange år klubbene har deltatt. Vestnes Pk, Kristiansund Pk og Sunndal Pk har vært aktive på dette feltet, totalt 61 

deltagere har deltatt en eller flere ganger i løpet av året. De tre klubben fikk utbetalt til sammen kr 10.500,-. På riflesiden 

har vi dessverre ingen aktivitet, men kretsen har stor tro på at Storfjorden SSL får til noe på det området. 

 

Skytterforbundets satsing på regionlag ble avsluttet for en stund siden, da det viste seg å ikke fungere. En av regionene 

hvor det likevel fungerte, var Region Midt. Selv om den sentrale satsingen er avsluttet, har vår krets videreført dette sam-

men med Nord- og Sør-Trøndelag skytterkretser, men det er nå tatt en pause i Region Midt, da trener Viggo Olden ikke 

hadde nok tid til å fortsette pga. utdanning og familie. 
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Terminlistearbeid 

Terminlistene for pistol er som i tidligere år satt opp relativt diktatorisk fra kretsens side, med utgangspunkt i terminliste 

for forrige år. Noen få klubber fremmer likevel stevnesøknader eller gir melding hvis det er spesielle forhold som må tas 

hensyn til, og dette forsøker vi å etterkomme så langt det går. Det tas sikte på at stevner i kretsen ikke skal kollidere med de 

Midt-Norske mesterskapene, og heller ikke populære stevner (les: feltpistolstevner) i Trøndelagsfylkene. Terminlistene 

publiseres nå utelukkende på internett, på www.skyting.no. Gjennom sesongen vil det bestandig forekomme avlysninger 

eller andre endringer, og skyttere oppfordres til å holde seg orientert om eventuelle endringer ved å besøke disse sidene 

jevnlig.  

 

Klubbene bør ellers være oppmerksomme på at publisering av resultatlister (med hyperlinker fra stevnenummeret i ter-

minlisten) skjer i regi av fagkomiteene. Kretsstyret er ikke lenger involvert i dette, og har på våre nettsider bare lagt ut 

lenker til fagkomiteenes sider. Klubber som savner resultatlister de mener å ha sendt inn, må derfor primært ta dette opp 

med forbund/fagkomite. 

 

Angående aktivitet på pistol- rifle og utdanningssiden så vises det til egen beretning i årsmeldingen. For resultater vises 

det til egne lister under de respektive grener senere i årsberetningen.  
 

Midt-Norsk Mesterskap 

Det ble i 2014 enighet mellom kretsene om at flere MNM skal avholdes i Møre og Romsdal. I første omgang er det snakk 

om feltøvelsene fin, grov, militær og revolver, samt ordinær luftpistol. Disse vil gå på rullering i ei 3-års plan. I 2015 er det 

MNM i luftpistol i Møre og Romsdal, det er Sunndal Pk som står som arrangør. Spesialfelt-øvelsene fortsetter som før, og 

deles mellom Møre og Romsdal og Sør-Trøndelag (Vanligvis Sunndal Pk og Støren Pk) 

 

 Det er også enighet om at MNM medaljer skal dekkes av kretsene, slik at medaljeavgiften fjernes fra alle MNM. Sør-

Trøndelag kjøper inn alle medaljer og krever de andre kretsene for deres andel. I tillegg dekker vi en andel av medaljekost-

nadene til Landsdelsmatchen mellom i Midt-Norge og Jämtland. 

 

Klasseføring  

Ansvaret for klasseføring av skytterne og utfylling av startkortene hviler på klubbene, selv om kretsstyret som en service 

gjorde denne jobben inntil for noen år siden, men har nå også overlatt det praktiske arbeidet til klubbene selv. Til hjelp på 

baneøvelsene finnes lister over oppnådde klassekrav på www.fsu.no, mens klubbene selv må følge med på resultatlistene 

fra feltstevner for å se om medlemmer har oppnådd opprykkskravene. Det må også påpekes at det skal sendes klassefø-

ringslister til kretsen for kontroll, jf. Fellesreglementet pkt. 2.3.2 (frist 15. november). For 2015 er det ingen klubber som 

har sendt inn lister for kontroll. Her forventer kretsen at klubbene følger reglementet og får dette på plass.  

 

Forsikringsordning 

Alle skyttere og klubber er ansvarsforsikret gjennom en felles forsikring som administreres av Norges Skytterforbund. 

Forsikringen omfatter ansvar for ting- og personskade som man måtte pådra seg i konkurranser, trening samt deltakelse på 

stevner. Klubbenes andel av forsikringspremien dekkes av skytterkretsen. Verken i 2013 eller 2014 har kretsen mottatt krav 

på vår andel av forsikringspremien, men regner med at dette blir tatt igjen i 2015. For ordens skyld påpekes at ansvarsfor-

sikring ikke dekker tyveri eller brannskader som klubbene måtte lide. Slike forsikringer må hver enkelt klubb tegne, ut fra 

egne behov.  

 

Økonomi  

Kretsens økonomiske stilling har etter hvert blitt relativt solid, sammenlignet med situasjonen for en del år tilbake. 

Kretsen har nå opparbeidet en egenkapital på vel 308 000, alt dette som bankinnskudd. Det er likevel all grunn til å fortset-

te den stramme økonomiske linjen. De vesentligste utgiftspostene dette året har vært reise- og hotellutgifter i forbindelsen 

med kurs, konferanser og styremøter, samt innkjøp av KM og MNM-medaljer og lønnsutgifter ved avholdt kurs. Det har 

ikke vært utbetalt honorar til styremedlemmer. Inngangen av kretskontingenter har vært noe høyere enn budsjettert. Vi har 

endt opp med et årsresultat på kr 46 600. Bl.a. har vi også dette året mottatt kr 21 000 i tilskudd fra Møre og Romsdal fylke 

til øremerkede prosjekter/tiltak. Det vil fortsatt være en utfordring for kretsen å komme opp med gode prosjektideer slik at 

mest mulig av tilskuddsmidler kommer skyttersporten til gode. Ved avgivelse av årsregnskapet er det lagt til grunn en 

forutsetning om fortsatt drift.  
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ÅRSBERETNING PISTOL 2014 
 

Fra 1.10.2013 til 30.9.2014 har det vært arrangert 69 stevner med 1926 starter. I forrige periode var tallene 72 stevner med 

1900 starter.  Dette er antall stevnedatoer, slik at tallet på stevnenr. (program) er vesentlig høyere. 1 stevne ble avlyst. 

I tillegg kommer NM 2014 (bane, luft, felt og spesialfelt) der det var 123 starter fra vår krets. De tre best besøkte av våre 

lokale stevner var feltstevnet til Sunndal Pk (163) og Ørsta/Volda pk (126). 

 

Det er altså fortsatt feltstevnene som er mest populært i kretsen, men vanlige banestevner med korrespondanse skyting 

har også hatt bra deltagelse.  

Det nye i denne sesongen er Norgesfelt som Sunndal Pk arrangerte.  

Det er ingen klubber i kretsen som arrangerer PPC ennå. 

 

Eneste individuelle NM-tittel i år var Rolf Tovens seier på finpistol i V60-klassen under bane-NM i Bergen. Vi er ellers 

vant til at kretsens skyttere gjør det bra i feltpistoldisiplinene, men dette slo ikke riktig til i år. Feltskyting i mer enn 30 

varmegrader, slik det var på Terningmoen i juli, passer visst ikke for oss. Det vises ellers til utdrag av resultatlistene som er 

gjengitt lenger ute i beretningen.  

 

Gjeldende kretsrekorder (noteringer f.o.m. 1989): 

Menn 

Fripistol: Rolf Rødseth 536 (1991) 

Luftpistol: Pål Arne Sitter 574 (1996) 

 

Silhuettpistol: Tom K. Nerbø 537 (2005)  

(Nytt reglement 2005) 

Standardpistol: Rolf Toven 563 (1990) 

  Jon Arne Brekken 563 (2000) 

Grovpistol: Rolf Toven 584 (1998) 

 Presisjon: Rolf Toven 294 (1998) 

 Duell: Rolf Toven 292 (1990) 

  Palmer Aandal 292 (1992) 

Finpistol: Asgeir Jordahl 582 (1992) 

 Presisjon: Toralf Pedersen 294 (1999) 

 Duell: Rolf Rødseth 297 (1989) 

Hurtigpistol fin: Odd Hellevik 578 (2002) 

Hurtigpistol grov: Rolf Rødseth 565 (1994) 

Kvinner 

Luftpistol 40 sk.: Åshild Grande 375 (1997) 

Silhuettpistol: Olga Pavlova 484 (2008) 

Standardpistol: Olga Pavlova 533 (2010) 

Finpistol: Åshild Grande 551 (1998) 

Hurtigpistol fin: Åshild Grande 544 (1997) 

Junior menn 

Luftpistol 60 sk.: Øystein H. Opedal 531 (2005) 

M/finale Øystein H. Opedal 611,8 (2005) 

Standardpistol: Sindre Standal 494 (2001) 

Finpistol: Øystein H. Opedal 546 (2006) 

Hurtigpistol fin: Erlend Vikestrand 555 (2010) 

Junior kvinner 

Standardpistol: Sissel Pedersen 482 (1998) 

Finpistol: Sissel Pedersen 496 (1996) 

Hurtigpistol fin: Sissel Pedersen 548 (1998)  

Luftpistol Milla Bjerkeland 304 (2009) 

 

NORGESMESTERSKAPENE 2014 

Finfelt (Terningmoen 26. juli) 

Menn 1 Lasse Hovd Aron Sk  102 

 70 Helge Kristiansen Sunndal Pk  91 

 80 Jon Ørsund Sunndal Pk  90 

 96 Olav Melkild Sunndal Pk  87 

Totalt 211 deltakere, derav 11 fra M&R 

 

Lag menn 1 Aron SK 1   292 

 37 Sunndal Pk 2   240 

 39 Sunndal Pk 1   232 

Totalt 52 lag, derav 2 fra M&R 

 

V50 1 Tom Buene Vaksdal Pk  99 

 12 André Hansø Kristiansund Pk  91 

 20 Olaf Isaksen Kristiansund Pk  89 

 54 Asbjørn Rød Sunndal Pk  76 

Totalt 70 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

V60 1 John Sundal Tysnes SSK  96 
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 6 Rolf Toven Nesset Pk  92 

 12 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  83 

Totalt 29 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Klasse JM 1 Georg Aas Sarpsborg Pk  95 

 4 Mathias Høstmark Sæter Molde Pk  84 

Totalt 11 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Grovfelt (Terningmoen 25.juli) 

Menn 1  Ole Henning Fjeld Namnå Pk  102 (e.o.) 

 33 Helge Kristiansen Sunndal Pk  92 

 55 Olav Melkild Sunndal Pk  87 

 69 Bjørn Egil Larsen Vestnes Pk  84 

Totalt 154 deltakere, derav 9 fra M&R 

 

Lag Menn 1      Sandnes Pk 1   292 

 22     Sunndal Pk 1   249 

 30 Sunndal Pk 2   218 

Totalt 36 lag, derav 2 fra M&R. 

 

V50 1 Per Rune Magnussen Sola Pk  99 

 9 André Hansø Kristiansund PK  90 

 21 Asbjørn Rød Sunndal Pk  82 

Totalt 52 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

V60 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  97 

 5 Rolf Toven Nesset Pk  85 

 9 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  81 

Totalt 26 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Militærfelt (Terningmoen 23. juli) 

Menn 1 Kjetil Bromark Modum Pk  100 (e.o.) 

 15 Helge Kristiansen Sunndal Pk  95 

 21 Ragnar Opdøl Sunndal Pk  93 

 43 Jon Ørsund Sunndal Pk  89 

Totalt 223 deltakere, derav 12 fra M&R 

 

Lag 1  Aron SK 1   287 

 7 Sunndal Pk 1   271 

 33 Sunndal Pk 2   215 

Totalt 42 lag, derav 2 fra M&R. 

 

V50 1 Petter Aabakken HVKSK  94 

 16 André Hansø Kristiansund Pk  83 

 26 Olaf Isaksen Kristiansund Pk  78 

 27 Asbjørn Rød Sunndal Pk  78 

Totalt 71 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

V60 1 Bjørge Jansen Sarpsborg Pk  94 

 3  Rolf Toven Nesset Pk  92 

 28 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  54 

 30 Tore Nørbech Kristiansund Pk  50 

Totalt 36 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

Revolverfelt (Terningmoen 24. juli) 

Menn 1  Rikard Hille Marnar Pl  101 

 20 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  97 
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 45 Helge Kristiansen Sunndal Pk  93 

 47 Olav Melkild Sunndal Pk  92 

Totalt 214 deltakere, derav 9 fra M&R 

 

Lag 1 Sandnes Pk 1   298 

 16 Sunndal Pk 1   271 

 17 Sunndal Pk 2   271 

Totalt 41 lag, derav 2 fra M&R 

 

V50 1 Sigbjørn Andersen Verdal SSL  99 

 24  Andre Hansø Kristiansund Pk  90 

 26 Asbjørn Rød Sunndal Pk  89  

Totalt 71 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

V60 1 Terje Storholt Oslo Pk  102 

 3 Rolf Toven Nesset Pk  97 

 13 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  83 

 35 Tore Nørbech Kristiansund Pk  49 

Totalt 36 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

Spesialrevolver (Hokksund 28. juni) 

Åpen 1 Tor Jonassen Sandnes Pk  90  

 31 Helge Kristiansen Sunndal Pk  86 

 44 Olav Melkild Sunndal Pk  84 

 69 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  80 

Totalt 225 deltakere, derav 12 fra M&R. 

 

Lag 1 Sandnes Pk 3   264 

 12 Sunndal Pk    240 

Totalt 30 lag, derav 2 fra M&R   

 

Spesialpistol (Hokksund 28. juni) 

Åpen 1 Bjørn Johannesen Hokksund Pk   90 

 17 André Hansø Kristiansund PK  88 

 43 Helge Kristiansen Sunndal Pk  84 

 53 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  84 

Totalt 243 deltakere, derav 12 fra M&R. 

 

Lag 1 Farris SS   264 

 19 Sunndal Pk   234 

Totalt 31 lag, derav 2 fra M&R. 

 

Magnumfelt 1 (Hokksund 29. juni) 
Åpen 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  86 (e.o.) 

 2 Olav Melkild Sunndal Pk  86 (e.o.) 

 37 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  80 

 41 Rolf Toven Nesset Pk  80 

Totalt 228 deltakere, derav 13 fra M&R 

 

Lag 1 Sandnes PK 1   256 

 12 Sunndal PK 1   229 

Totalt 30 lag, derav 2 fra M&R 

 

Magnumfelt 2 (Hokksund 29. juni)  

Åpen 1 Tor Jonassen Sandnes Pk  86 

 13 Olav Melkild Sunndal Pk  82 

 17 Rolf Toven Nesset Pk  82 
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 37 Helge Kristiansen Sunndal Pk  78 

Totalt 1726 deltakere, derav 12 fra M&R. 

 

Lag 1 Sandnes PK 1   255 

 9 Sunndal PK   217 

Totalt 25 lag, derav 2 fra M&R. 

 

Fripistol (Bergen 6. juli) 

V60 1 Ove Horgen Bærum Pk  499 

 6 Rolf Toven Nesset Pk  465 

Totalt 7 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Standard (Bergen 10. juli) 

Menn 1 Pål Hembre Bærum Pk  568 

 34 Per Haugnes Kristiansund Pk  516 

Totalt 56 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V 60 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  537 

 5 Rolf Toven Nesset Pk  523 

Totalt 8 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

VM Finpistol (Bergen 11.-12. juli) 

Menn 1 Pål Hembre  Bærum Pk  586 

 43 Per Haugnes Kristiansund Pk  529  

Totalt 50 deltakere, derav 1 fra M&R krets. 

 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  557 
Totalt 10 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

VM Grovpistol (Bergen 11.-12. juli)  

Åpen 1 Pål Hembre Bærum Pk  577 

 42 Per Haugnes Kristiansund Pk  517 

Totalt 46 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V60 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  554 

 4 Rolf Toven  Nesset Pk  542 

Totalt 8 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Hurtigpistol Fin (Bergen 9. juli) 

Menn 1 Pål Hembre Bærum Pk  587  

 36 Per Haugnes Kristiansund Pk  543 

Totalt 59 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V60 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  568 

 3 Rolf Toven Nesset Pk  548 

Totalt 10 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Hurtigpistol Grov (Bergen 8. juli) 

Menn 1 Pål Hembre Bærum Pk  580  

 31 Per Haugnes Kristiansund Pk  531 

Totalt 43 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V60 1 Bjørn Jakobsen Trondhjems Pk  552 

 5 Rolf Toven  Nesset Pk  528 

Totalt 8 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Luftpistol (Hønefoss 4.-6. april)  
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Klasse Menn 

 1 Pål Hembre  Bærum Pk  568/196,5  

38 Jon A. Brekken Sunndal Pk  535 

40 Jon Ørsund Sunndal Pk  534 

Totalt 76 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

MIDT-NORSKE MESTERSKAP 2014 

Finfelt (Steinkjer 31. mai) 

Menn 1 Frode Knutsen Trondhjems Pk  88 

 4 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  81 

 12 Helge Kristiansen Sunndal Pk  73 

 17 Per Arve Heggset Sunndal Pk  56 

Totalt 18 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

Lag 1 Støren Pk   236 

 2 Sunndal Pk  Brekken, Tangen, Kristiansen 230  

Totalt 4 lag, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 Sigbjørn Andersen Verdal SSL  81 

 2 Andre Hansø Kristiansund Pk  79 

 4 Leif Johnny Rød Sunndal Pk  75 

Totalt 6 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  80 

 3 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  76 

Totalt 5 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Grovfelt (Steinkjer 31. mai) 

Menn 1 Helge Kristiansen Sunndal Pk  84 

 4 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  80 

 11 Per Arve Heggset Sunndal Pk  63 

Totalt 12 deltakere, derav 3 fra M&R. 

 

Lag 1 Støren Pk   244 

 2 Sunndal Pk  Brekken, Tangen, Kristiansen 243  

Totalt 3 lag, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 Leif Johnny Rød Sunndal Pk  72 

 2 Andre Hansø Kristiansund Pk  69  

Totalt 4 deltakere, derav 2 fra M&R. 

 

V60 1  Rolf Toven Nesset Pk  86 

 3 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  79 

Totalt 3 deltakere, derav 2 fra M&R.  

 

Militærfelt (Oppdal 21. juni) 

Menn 1 Arild Inge Wollan Støren Pk  96 

 3 Jon Ørsund Sunndal Pk  92 

 5 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  89 

 6 Helge Kristiansen Sunndal Pk  89 

Totalt 19 deltakere, derav 4 fra M&R 

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 Ørsund/Kristiansen/Brekken 270 

Totalt 4 lag, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 André Hansø Kristiansund Pk  96 
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 2 Leif Johnny Rød Sunndal Pk  87 

 5 Asbjørn Rød Sunndal Pk  80 

Totalt 8 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  93 

 4 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  88 

 5 Odd Egil Sponås Sunndal Pk  77 

Totalt 7 deltakere, derav 4 fra M& 

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 A.Rød/L.J.Rød/Tangen  255 

Totalt 2 lag, derav 1 fra M&R 

 

Revolverfelt (Oppdal 21. juni) 

Menn 1 Arild Inge Wollan Støren Pk  101 

 5 Helge Kristiansen Sunndal Pk  92 

 9 Jon A Brekken Sunndal Pk  89 

 11 Jon Ørsund Sunndal Pk  88 

Totalt 20 deltakere, derav 5 fra M&R 

 

Lag 1 Støren Pk   286 

 3 Sunndal Pk    269  

Totalt 4 lag, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 Rune K. Hansen Trondhjems Pk  95 

 2 Andrè Hansø Kristiansund Pk  92 

 3 Leif Johnny Rød Sunndal Pk  89 

 5 Asbjørn Rød Sunndal Pk  87  

Totalt 7 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  93 

 3 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  84 

 7 Odd Egil Sponås Sunndal Pk  75 

Totalt 9 deltakere, derav 4 fra M&R 

 

Lag 1 Sunndal Pk    260  

Totalt 3 lag, derav 1 fra M&R 

 

Spesialpistol (Støren 14. juni) 

Åpen 1 Arild Inge Wollan Støren Pk  88 

 5 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk  83 

 7 Rolf Toven  Nesset Pk  81 

 9 André Hansø Kristiansund Pk  86 (eo) 

Totalt 43 deltakere, derav 7 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Støren Pk   253 

 4 Sunndal Pk 2   226 

Totalt 10 lag, derav 1 fra M&R 

 

Spesialrevolver (Støren 14. juni) 
 Åpen 1 Arild Inge Wollan Støren Pk  88 

 5 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  80 

 8 Helge Kristiansen Sunndal Pk  78 

 9 Olav Melkild Sunndal Pk  77  

Totalt 41 deltakere, derav 7 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Støren Pk 1   251 

 2 Sunndal Pk 1   235 
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Totalt 9 lag, derav 1 fra M&R 

 

Magnumfelt 1 (Dalaråa 11. mai) 

Åpen 1 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  82 (e.o.) 

 2 Olav Melkild Sunndal Pk  82 (e.o.) 

 3 Jon Arne Brekken Sunndal PK  80 

Totalt 20 deltakere, derav 13 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Sunndal Pk 1 Kristiansen/Tangen/Melkild 230 

 2 Sunndal Pk 2 Ørsund/Kallmyr/Brekken  218 

Totalt 4 lag, derav 3 fra M&R 

 

Magnumfelt 2 (Dalaråa 11. mai) 

Åpen 1 Arild Inge Wollan Støren Pk  81 

 2 Rolf Toven Nesset Pk  76 (e.o.) 

 3 André Hansø Kristiansund Pk  76 (e.o.) 

 5 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  74 

Totalt 16 deltakere, derav 11 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Støren Pk Wollan/Wollan/Torslett  230 

 2 Sunndal Pk 1 Kristiansen/Ørsund/Brekken 213 

Totalt 3 lag, derav 2 fra M&R 

 

Fripistol (Selbu, 2. august) 

Menn 1 Roar Hembre Trondhjems Pk  508 

 3 Per Haugnes Kristiansund Pk  469 

 4 Bjørn Nortun Kristiansund Pk  457 

Totalt 5 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Luftpistol (Steinkjer, 11. januar) 

Menn 1 Stian Paulsen Ørland Pk  560/190,8 

 7 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  538/ 84,8 

Totalt17 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Silhuettpistol (Ørlandet, 26. april) 

Åpen 1 Roar Hembre Trondhjems Pk  564/19 

 12 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  452 

Totalt 12 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

VM Finpistol (Ørlandet, 14. september) 

Menn 1 Aslak Dueskar Trondhjems Pk  576 

 4 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  565 

Totalt 8 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

VM Grovpistol (Ørlandet, 14. september) 

Åpen 1 Aslak Dueskar Trondhjems Pk  569 

 2 Jon A Brekken Sunndal Pk  555 

Totalt 6 deltagere, derav 1 fra M&R 

 

Hurtigpistol fin (Sitter, 10. august) 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  539 

Totalt 2 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Hurtigpistol grov (Sitter, 10. august) 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  524 

Totalt 2 deltakere, derav 1 fra M&R 
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KRETSMESTERSKAPENE 2014 

Enkelte arrangørklubber kan i sine resultatlister ha utropt KM-vinnere i andre/flere klasser enn det kretsen har 

vedtatt. Vi beklager overfor disse skytterne, men de kan ikke kåres til kretsmestre. 

 

Finfelt (Dalaråa 10. mai) 

Kvinner 1 Hilde Angelica Sæter Sunndal Pk  93 

 

Menn 1 Rolf Toven Nesset Pk  100 (e.o.)   

 2 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  100 (e.o.) 

 3 Tom Roger Ulleland Eide/Fræna Pk  100 (e.o.)  

 

Lag 1 Eide/Fræna Pk Ulleland/Solheim/Krakeli 293 (17) 

 2 Sunndal Pk 1 Opdøl/Kristiansen/Melkild 293 (16) 

 3 Sunndal Pk 2 Tangen/Kallmyr/Brekken  279 

 

Grovfelt (Dalaråa 10. mai) 

Kvinner 1 Hilde Angelica Sæter Sunndal Pk  90 

 

Menn 1 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  99 

 2 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk  98 

 3 Olav Melkild Sunndal Pk  96 

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 Kristiansen/Opdøl/Melkild 285 

 

Militærfelt (Sollidalen 29. mai) 

Åpen 1 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  106  

 2 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  105  

 3 Atle Eikrem Ørsta/Volda Pk  104  

 

Lag 1 Ørsta/Volda Pk 1 Eikrem/Lien/Myklebust    296 

 2 Sykkylven Pk Strømmegjerde/Strømmegjerde/Nordtømme 277 

 

Revolverfelt ((Sollidalen 29. mai) 

Åpen 1 Rolf Toven Nesset Pk  109  

 2 Morten Lien Ørsta/Volda Pk  108 (e.o.) 

 3 André Hansø Kristiansund Pk  108 (e.o.)  

  

Lag 1 Sunndal Pk Tangen/L.G.Rød/Brekken    300 

 2 Sykkylven Pk Strømmegjerde/Strømmegjerde/Nordtømme 294 

 

Spesialpistol (Jendem 23. august) 

Åpen 1 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  85 (e.o.) 

 2 Morten Nilsen Fannefjord Pk  85 (e.o.) 

 3 Olaf Isaksen Kristiansund Pk  85 (e.o.) 

 

Lag 1 Sunndal Pk Tangen/Heggset/Brekken  239 

  

Spesialrevolver (Jendem 23. august) 

Åpen 1  Jon Arne Brekken Sunndal Pk  87 

 2 Lorentz G. Rød Sunndal Pk  83 

 3 Rolf Toven Nesset Pk  80 

 

Lag 1 Sunndal Pk Heggset/Brekken/Tangen  229   

 

Magnumfelt 1 (Strandafjellet 5. juli) 

Åpen 1 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  84   
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 2 Rolf Toven Nesset Pk  83   

 3 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  82  

  

Lag 1 Sykkylven Pk Nordtømme/H.Strømmegjerde/Tafjord 238 

      

Magnumfelt 2 (Strandafjellet 5. juli) 

Åpen 1 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  84 (e.o.) 

 2 Rolf Toven Nesset Pk  84 (e.o.) 

 3 Lorentz G. Rød Sunndal Pk  81 

 

Lag 1 Sunndal Pk  Brekken/Kristiansen/Kallmyr 227 

  

Fripistol (Molde 26. oktober) 

Åpen 1 Rolf Toven Nesset Pk  464 

 2 Bjørn Nortun Kristiansund Pk  450 

 

Luftpistol (Vestnes 9. mars) 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde PK  331 

  

Menn 1 Finn Olsen Vestnes Pk  526 /183,3 

 2 Per Haugnes Kristiansund Pk  534 /182,7 

 3 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  546 /160,5 

 

Lag 1 Sunndal Pk Kallmyr/Kristiansen/Brekken 1584 

 

Silhuettpistol (Vestnes 16. november) 

Kvinner 1 Ann-Jorun Vestad Vestnes Pk  292 

 

Menn 1 Helge Kristiansen Sunndal Pk  496 

 2 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk  494 

 3 Bjørn Egil Larsen Vestnes Pk Pk  484 

 

Standardpistol (Kr.sund 20. september) 

Menn 1 Rolf Toven Nesset Pk  539 

 2 Per Haugnes Kristiansund Pk  509 

 3 Olaf Isaksen Kristiansund Pk  508 

 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk  497 

  

Finpistol (Molde 16. februar) 

Menn 1 Odd Arne Langeland Langevåg Skl  546 

 2 Per Haugnes Kristiansund Pk  544 

 3 Pål Martin Kvalsvik Vigra/Valderøy Pk  543 

 

Lag 1 Fannefjord Pk M.Nilsen/S.Staurset/J. Helseth 1577 

 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk  532 

  

Grovpistol (Molde 16. februar) 

Åpen 1 Jon A. Brekken Sunndal Pk  555 

 2 Odd Arne Langeland Langevåg Skl  551 

 3 Pål Martin Kvalsvik Vigra/Valderøy Pk  547 

 

Hurtigpistol Fin (Vestnes 28. september) 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk  522 

 

Menn 1 Odd Arne Langeland  Langevåg Pk  549  
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 2 Per Haugnes Kristiansund Pk  542 

 3 Bjørn Egil Larsen Vestnes Pk   536 

 

Hurtigpistol grov (Vestnes 28. september) 

Åpen 1  Bjørn Egil Larsen  Vestnes pk  548 

 2 Odd Arne Langeland  Langevåg Pk  547 

 3 Rolf Toven Nesset Pk  529 

  

 

KRETSCUP 2014 

Denne består av resultatene fra 5 forhåndsutpekte stevner i finpistol og 5 i standardpistol gjennom året, hvor skytterens to 

beste resultater i hver gren teller sammenlagt. Det utdeles en premie i hver av klassene menn, kvinner og ungdom/junior. 

Pga. en stevneavlysning hos Ålesund Pk i september var det dette året bare 4 stevner i standardpistol.  

 

Menn 1 Jon Arne Brekken  Sunndal Pk 2163 

 2 Rolf Toven Nesset Pk 2154 

 3 Per Haugnes Kristiansund Pk 2150 

 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk 2032 

 2 Tone Oldervik Ålesund Pk 397 

 3 Ann-Jorun Vestad Vestnes Pk 292 

 

Jr./Ungdom Ingen deltakere 

 

ÅRSBERETNING RIFLE 2014 
 

Det ser ut til at det går mot en oppsving i aktiviteten på riflesiden, etter en langvarig down-periode. Det har ikke vært ar-

rangert riflestevner i kretsen siden 2009, men det later til at det nystiftede Storfjorden Sportsskytterlag, med tilhold i Ør-

skog, vil ta opp igjen tråden. En av initiativtakerne har vært Karoline Hansen, hjemvendt elev fra Meråker idrettsgymnas, 

og utøver i Norgeseliten på juniorsiden. Før dette laget var formelt blitt tilsluttet kretsen ble det tatt initiativ overfor Vest-

nes Pk om å legge rifleøvelse inn i sitt luftpistolstevne i november, og det har også vært samarbeid mellom disse klubbene 

om stevner på nyåret 2015. Dessuten har også Sunndal Pk lagt inn luftrifle i sine stevner i 2015.  

 

Foreløpig er det ikke registrert nye kretsrekorder, for en oversikt over gjeldende rekorder henvises det til årsberetningen for 

2010. 

 

ÅRSBERETNING FRA UTDANNINGSKONTAKT 2014 
 

Kretsen arrangerte siste helgen i mars pistoldommerkurs i Molde, med Helge Olden fra Ørlandet som dommerinstruktør. 

13 nye dommere ble utdannet, og kretsen har nå tilsammen 59 dommere, av disse er det 8 som også har gjennomført 

elektronikkdommerkurset. Klubber som føler behov for å styrke dommerstallen oppfordres til å melde fra til kretsstyret, 

som vil sørge for nye kurs så snart det er mange nok som har meldt seg. Dette gjelder både pistol-, rifle- og 

elektronikkdommerkurs. 

Et savn som kretsen lider under, er mangelen på rifledommere. De få rifledommerne som fantes i kretsen har for 

lengst lagt opp eller ikke blitt oppdatert, slik at dommersertifikatene er utløpt. Når det igjen ser ut til å bli aktivitet på 

riflesiden, kreves det også dommere. Det vil derfor være et spørsmål om interessen er stor nok til at det kan arrangeres et 

rifledommerkurs i kretsen, eller om man må ta kurset i en av nabokretsene. 

 Kretsen har fått en midlertidig dispensasjon fra Fagkomite rifle til å avholde riflestevner sammen med 

pistolstevner med bruk av bare pistoldommere. Det vil på ingen måte være mulig for rifleskyttere å sette rekorder på disse 

stevnene. Fagkomite rifle forventer at kretsen legger til rette får å få på plass rifledommere snarest. 

 Kretsens utdanningskontakt Jarle Bjølverud har meldt fra til kretsstyret at han trekker seg fra vervet. Inntil videre 

vil disse oppgavene bli tatt hånd om av kretsstyret. Utdanningskontakt velges ikke, men utpekes av kretsstyret. 

 

PKT. 5 I SAKLISTEN – REGNSKAP 2014 
Se resultatregnskap inntatt på siste side. Revisorrapport framlegges på tinget.  
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PKT. 6 I SAKLISTEN – BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG 
Ingen saker innkommet 

 

PKT. 7 I SAKLISTEN - FASTSETTE KONTINGENT FOR 2015 
Kretskontingenten ble sist økt på kretstinget i 2012, til kr 45. Kretsstyret ser foreløpig ikke behov for å gjøre noen endring-

er, og foreslår derfor at kontingenten beholdes som den er. 

 

PKT. 8 I SAKLISTEN - VEDTA BUDSJETT FOR 2015 
Kretsstyret viser til budsjettforslag, inntatt på siste side. 

 

PKT. 9 I SAKLISTEN – ENGASJERE AUTORISER/REGISTRERT REVISOR 
Kretsstyret foreslår Nordmøre Revisjon Kristiansund v/registrert revisor Odd E. Futsæter, Kristiansund. 

 

PKT. 10 I SAKLISTEN - VALG 

 

Valgkomiteens forslag 

Leder: Helge Kristiansen  Sunndal PK Gjenvalg for 1 år 

Nestleder: Svein Krakeli Eide og Fræna Pk Gjenvalg for 1 år 

Kasserer: Rolf Toven Nesset PK Ikke på valg 

Sekretær Elin Høstmark Molde Pk  Gjenvalg for 2 år 

Styremedlem: Sigbjørn Bredesen Kristiansund Pk  Ikke på valg 

Styremedlem: Hilde A. Sæter Sunndal Pk  Gjenvalg for 2 år 

Varamedlem: Olga Pavlova Molde Pk Gjenvalg for 2 år 

Varamedlem: Karoline Hansen Storfjorden SSL Ny, valg for 2 år 

Varamedlem: Are Skotnes Molde PK Ikke på valg 

Varamedlem: Gert Are Hildrestrand Vestnes PK Ikke på valg 

Kontrollkomité: 

Medlem Steinar Staurset  Fannefjord Pk  Gjenvalg for 1 år 

Medlem Torkild Hauge  Molde Pk  Gjenvalg for 1 år 

Varamedlem Ole Fiva Åndalsnes PK Gjenvalg for 1 år 

Varamedlem Torvald Storsten Vestnes PK Gjenvalg for 1 år 

Valgkomité: 

Medlem: Jon Arne Brekken Sunndal Pk Gjenvalg for 1 år 

Medlem: Bjørn Egil Larsen Vestnes Pk Tidligere varamedlem, valg for 1 år 

Medlem: Olaf Isaksen Kristiansund Pk Gjenvalg for 1 år 

Varamedlem: Per Haugnes Kristiansund Pk Ny, valg for 1 år 

 
Det skal i år også velges representanter til Forbundstinget (25.-26. april i Oslo), Kretsen kan der stille med 3 representanter 

+ 1 lagsrepresentant som ikke kan være medlem av kretsstyret. Pga. kravet til kjønnsfordeling må vi stille med to kvinner 

og to menn.  

 

PKT. 11 I SAKLISTEN - STED FOR NESTE ÅRS TING 
Foreslås på tinget. 
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Sunndalsøra, 6. februar 2015 

For styret i Møre og Romsdal Skytterkrets 

 

Helge Kristiansen (sign) 

kretsleder  
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MØRE OG ROMSDAL SKYTTERKRETS

RESULTATREGNSKAP 2014 -  BUDSJETT 2015
BUDSJETT 2015 REGNSKAP 2014 BUDSJETT 2014 REGNSKAP 2013

KON T OKLA SSE

3 SALGS- OG DRIFTSINNTEKTER

3400 Tilskudd fra Møre og Romsdal fylke 20 000              21 000,00 25 000              27 000,00

3910 Kursinntekter 10 000              6 500,00 5 000                1 700,00

3920 Årskontingenter 50 000              70 560,00 50 000              55 570,00

3999 Diverse inntekter 5 000               

Sum inntekter 85 000             98 060,00 80 000              84 270,00

5 LØNNSKOSTNADER

5000 Personalkostnader 20 000              10 000,00 20 000              

Sum lønnskostnader 20 000             10 000,00 20 000              

6 + 7

ANNEN DRIFTSKOSTNAD, AV- OG 

NEDSKRIVNING

63 Leie lokaler 2 500               4 500,00 2 000                

6700 Fremmedtjenester 6 500               6 250,00 6 000                5 740,00

6800 Kontorkostnader, trykksak og lignende 3 000               1 880,50 3 000                643,00

71 Kostnader godtgjørelser, reiser 30 000              20 972,65 25 000              26 093,10

7420 Gaver/premier 15 000              12 688,80 15 000              9 814,50

7500 Forsikring 2 000               2 000                

7790 Andre kostnader 5 000               5 000                

Sum annen driftskostnad 64 000             46 291,95 58 000              42 290,60

Sum kostnader 84 000             56 291,95 78 000              42 290,60

Driftsresultat 1 000               41 768,05 2 000                41 979,40

8 FINANS- OG EKSTRAORD. POSTER

8040 Renteinntekter 2 500               2 621,00 600                   652,00

8170 Gebyrer -300                 -216,00 -300                  -164,00 

8400 Momskompensasjon 2 000               2 432,00 2 000                3 150,00

Sum finansposter og ekstraordinære poster 4 200               4 837,00 2 300                3 638,00

ÅRSRESULTAT 5 200               46 605,05 4 300                45 617,40

BALANSE 
Pr. 31.12.2014

EIENDELER

Bankinnskudd 308 368,37 261 763,32

Sum eiendeler 308 368,37 261 763,32

EGENKAPITAL OG GJELD

Sum egenkapital 308 368,37 261 763,32

Sum egenkapital og gjeld 308 368,37 261 763,32


